
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4240020035499
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2020
a las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Reparación de la red de saneamiento interior en los aseos de 7 bungalows de la
RMD Málaga

Valor estimado del contrato 6.805,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.086,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.683,23 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS INTEGRALES AMP
NIF B93731461

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.683,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.086,71 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 4

Número de Contrato 4240020035499
Fecha de Formalización 26/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zM1BMyu0F5%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM01031014020201126120959 |  2020-406086 | jue, 26 nov 2020 12:10:06:426 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44153553100077591783508387524802644380 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zM1BMyu0F5%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

